
q :, , 2? n ?o0j 78 \ 1.1.2014 \, KRPC-9425/ČJ-2014-0207EO
- JK " "l "1 G) - , '"

KRPC-10966/ČJ-2014-0207EO '5"zooq

»: '&042 ,q, \ 42,1.0(2\a{
SMLOUVA O SBĚRU, ODVOZU A LIKVIDACI SMĚSNÉHO >^V/

7j p KOMUNÁLNÍHO ODPADU ( SKO ). OK 18\ 1.1.2015\
3 4_ 20(n \^s--^ zôág\

OÝ ÓDO ??1 " Dk 26 \ 1.1.2016 \
Uzavřená podle Obchodního zákoníku a v návaznosti na zákon o odpadech Č,185 l 2001.

I. Smluvní strany

1.1. Objednavatel (firma) :
se sídlem :

IČ ,
zastoupená :

Kont. Adresa :

I.D. :

Česká republika -Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha7
00007064 DIČ:
J1
r

Policie ČR, Správa Jihočeského kraje, Lannova 26,
370 74 České Budějovice
1656

C
1.2. Dodavatel : firma : Technické služby Strakonice s.r.o.

. se sídlem : Raisova 274, 386 01 Strakonice
zastoupené : S
bank. spoj. : ČSOB, a.s. Strakonice
č.účtu : 110 862 170/ 0300
IČ : 25 15 68 88 DIČ : 105 -25156888
telefon : 0342 l 322 020

Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích od 1. l. 1997,
oddíl C, vložka 6632

On

Oprávnění zástupci k jednání :
Objednavatel - ve věcech technických : p. Macek 038 l 7621111
Dodavatel - ve věcech technických : p. Němejc Františdc - tel. : 0342 l 322 020

- v záležitostech fakturace : p, Pánová Hana - tel. : 0342 l 322020

Ľ II. Předmět smlouvy

2,1, Předmětem smlouvy je zajišťování pravidelného odvozu a uloženi SKO ze stanoviště: (viz
příloha) v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

2.2. Čeůiost svozů (poČet nádob ) bude dodavatel zajišťovat na základě požadavků
objednavatele uvedených v příloze snilouvy.

III. Podmínky plnění smlouvy

3.1. Povinnosti obou smluvních stran :
íl) řídit se Z'konem Č.185/200I Sb. ,,O odpadech", ve znění pozdějších předpisů,

ě informovat o všech skutečnostech, které nastanou a
ní povinností z této smlouvy vypjývajicich.



t

l

l
3.2. Povinnosti dodavatele :

a) provádět veškeré práce a Činnosti dle této smlouvy v náležité kvalitě s tím, že případné
připomínky objednavatele budou neprodleně řešeny,

b) uskutečnit v případě výpadku svoz. techniky odvoz SKO v náhradním terminu
nejpozději však do 24 hodin od termínu stanoveného harmonogramem svozu,

C) vést evidenci odpadů dle Zákona Č.185 /2001 Sb. a na požádáni objednavatele
poskytnout tyto informace, nebude-li dohodnuto jinak a umožnit tak kontrolu
plněni této smlouvy.

3.3. Povinnosti objednavatele :
a) zpřístupnit dodavateli prostory týkající se předmětu smlouvy v uvedený den

svozu, v zimním období zajistit sjízdnost chodníků ( komunikací) v místech
určených pro svoz SKO ( stanoviště ČIjI, odst.2.1.),

b) umožnit pracovníkům zabezpečujícím odvoz odpadu beu)ečný přístup ke
sběrným nádobám při svozu SKO. V případč porušeni této povinnosti ze
strany objednavatele se má za to, Že zhotovitel svoji povinnost vyplývající
z této smlouvy splnil,

c) zajistit podle vlastních podmínek třídění odpadu, který by mohl ohrozit zdraví
Člověka, způsobit poruchu svozového vozidla, nebo ekologickou havárii,

d) neukládat do sběrných nádob výbušniny, ropné produkty, stavební suť, odpad
živočišného původu, železný Šrot, hadry, dřevo, trávu, odpad ze zahrad a
hospodářství.

IV. Cena, platební podmínky

j

4.1. Cena za poskytované sluŽby dle této smlouvy je stanovena dohod(?u smluvních
stran, v souladu se Zákonem Č. 526 l 1990 Sb."o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a je uvedena v příloze této smlouvy.

4.2. Dodavatel a objednavatel se zavazují upravit cenu v případě zmčny předmětu a
podmínek dodávky.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel, t.j. Technické sluŽby Strakonice s.r,o.
vystaví objednavate " /faktu,ru4nebo platPa v hotovosti ) dle Četnosti svozů,počtu
nádob odpadu a to .KÉAŽÝL.. Splatnost faktury je 14 dnů
po doručení. V případě, že dojde k pozdní úhradě platby ze strany objednavatele,
je objednavatel povinen zaplatit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5 % neuhra-
zené částky za každý den prodlení.

4.5. Pokud dodavatel poruší svozový termín odvozu, objednavatel má právo jedno-
stranně odečíst z fakturované částky smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5 % za
každý den po uplynutí termínu svozu.



! r""""
b

, . l,

f
Ĺ

-e

r

l

V. Platnost smlouvy

5.1. Smlouva o sběru, odvozu a likvidaci odpadu se uzavírá na dobu neurčitou
s tříměsíČní výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního dne následují-
cího mčsíce po měsíci, v němž byla písemná výpověď' druhé smluvní straně
doručena.

Smluvní strany mohou od smlouvy jednostranně odstoupit před uplynutím
doby, na kterou byla smlouva sjednána pouze z důvodů jejího podstatného
porušeni a to písemně.

5. 2. Pro úČely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností pova-
Žuje porušení povinností dodavatele a objednavatele uvedených v bodech
3,2, a 3.3, této smlouvy.

VI ZávěreČná ustanovení

\

6. 1. Pokud není v této smlouvě ustanoveno jinak, v ostatním se řídí práva a
povinnosti smluvních stran Obchodním zákoníkem.

6. 2. Změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemnými dodatky po
dohodě obou smluvních stran.

6. 3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem : 1.ledna 2002

6. 4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

6. 5. Tímto se ruŠí účinnost smlouvy o sběru,odvozu a likvidaci komunál-
ního odpadu ze dne : l. l. 1997

VII. Podpisy smluvních stran

C

Strakonice, dn, , 2 7 "12" 2001

TECHNIČKE SLUZBY
STRAKON1CE s.r.o.

Raisova 274, 386 01 Strakonice
prokurista

Tel.: 0342/322020, Fax· 324587

Dodavatel



h

l
i" '""""";

" " I" " " 1 l ' ' (, ., KRAJSKY UŘÁD - JHOČESKYKRA I · ' -- ,-.-r.. . ,~Á

, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví" U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel. 387747135, fax 386359070,
e-mail: pacakova@kraj-jihocesky.cz

České Búdějovice dne 11. 2. 2003
č.j.: ŽPZL/415/2003/Pa
Vyřizuje: Ing. Pacáková

ROZHODNUTÍ

r

Krajský úřad - Jihočes ' kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U
Zimního stadionu 1952/2, 370 76 eské Budějovice, jako příslušný správní orgán podle § 67 odst.l
písm.g) zákona č. lĹ9/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znční, § 78 odst.2 písm.a)
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve mění pozdějších
předpisů (dále jen úkon o odpadech) a zákona Č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správní řád), ve
znění pozdějších předpisů

uděluje

právnické osobě s obchodním jménem - Technické služby Strakonice s. r. o., se sídlem Raisova 274,
386 01 Strakonice, IČO 251 56 888 (dále jen žadatel), podle ustanovení § 14 odst.l zákona o
odpadech

souhlas

I.
'r

k provozování zařízení ke sběru.a výkupu odpadů a s jeho provozním řádem, tj. skladu ostatních
nebezpečných odpadů, umístěného v k. ú. Nové Strakonice, Tovární ulice, pozemek p. č. 595/14 a v k.
ú. Strakonice, obec Strakonice, pozemek p.Č. 822/4 - areál společnosti ROS a. s., Písecká 290,
Strakonice.

Souhlas platí za těchto podmínek, plynoucích z ustanovení právních předpisů:

a) Zařízení ke sběru a výkupu odpadů, kterým je sklad ostatních a nebezpečných odpadů, bude
provozováno plně v souladu se schváleným provozním řádem, který je nedílnou součástí
tohoto rozhodnutí (viz. Příloha č. l: Provozní řád skladu ostatních a nebezpečných odpadů).

b) Provozovatel zařízeni ke sběru a výkupu odpadů musí při nakládáni s nebezpečnými odpady
splňovat povinnosti vyplývající z ustanovení zákona o odpadech a souvisejících předpisů,
zejména povinnosti pro sběr a výkup odpadů dle § 18 tohoto zákona, obecné požadavky na
zařízení ke sběru a výkupu odpadů dle ustanovení § 4 a § 7 vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb., o
podrobnostech nakládání s odpady, tj. především základní technické požadavky pro sklady,
jejich části a skladovací prostředky.

C) Ve skladu odpadů budou skladovány odpady v rozsahu přílohy č. l a 2 k provoznímu řádu
skladu, které jsou jeho nedílnou součástí (viz. příloha č. l: Seznam skladovaných
nebezpečných odpadů a příloha č. 2: Seznam ostatních odpadů), a to za podmínek
stanovených provozním řádem skladu.

d) Nebezpečné odpady budou zabezpečeny jako závadné látky dle zákona č. 254/2001 Sb., o
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), aby nedošlo k ohrožení nebo znečištění
podzemních a povrchových vod.

e) Souhlas platí na 3 roky od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a nenahrazuje povolení jiných
orgánů státní správy podle zvláštních předpisů.



Ĺ

P

g Dnem nabytí právní moci tohotĹ rozhodnutí se nahrazuje rozhodnutí č.j. ŽPZL/361/2002/Pa '\
ze dne 28. 3. 2002, kterým byl udělen souhlas k provozování zařízení ke sběru a výkupu
odpadů a s jeho provoznímfádem, tj. skladu nebezpečných odpadů.

Odůvodnění:
Žadatel dne 24. 1. 2003 učinil na odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví

Krajského úřadu - Jihočeského kaje (dále jen krajský úřad) podání ve věci žádosti o rozšíření
souhlasu k provozování zařízení ke sběru a výkupu odpadů a s jeho provozním řádem dle § 14
odst.1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve mění pozdějších
předpisů (dále jen zákon o odpadech), kterým byl udělen souhlas k provozování skladu nebezpečných
odpadů. Žadatel požaduje původní rozhodnutí rozšířit o ostatní druhy odpadů, dle přiloženého
seznamu, k jejichž skladování je rovněž sklad využíván, ale které nebyly v původní žádosti ani
v provozním řádu skladu uvedeny.

Krajský úřad jako příslušný orgán státní správy v přenesené působnosti předloženou žádost
posoudil a dospěl k závěru, že splňuje předepsané náležitosti.

Zařízením ke sběru a výkupu odpadů je sklad ostatních a nebezpečných odpadů, který je
součástí objektu sběrného dvora, umístěného na pozemku p. č. 595/14 v k. ú. Nové Strakonice,
Tovární ulice a v areálu společnosti ROS a. s., Písecká 290, Strakonice, pozemek p. č. 822/4, k. ú.
Strakonice. Sběrná místa, ve kterých je umístěn sklad nebezpečných odpadů, budou sloužit
k centralizaci a třídění nebezpečných odpadů před jejich odvozem k dalšímu přednostnímu využití
nebo k odstranění. Budou zde skladovány vytříděné druhy nebezpečných odpadů z komunálního
odpadu od občanů i odpady vznikající v důsledku vlastní podnikatelské činnosti žadatele.

Provoz zařízení ke sběru a výkupu odpadů (tj. skladu ostatních a nebenečných odpadů) bude
pIně v souladu se schváleným provozním řádem tohoto zařízení, který je nedílnou soyčástí vydaného
rozhodnutí.

K předloženému provoznímu řádu skladu nel2ezpečných odpadů bylo dle ustanovení § 75
písm.d) zákona o odpadech vydáno vyjádření Krajského hygienika Jihočeského kraje se sídlem
v českých Budějovicích pod' čj. 5 16-21/02-53/Tng.Má ze 'dne 25. 2. 2002. Stanovisko bylo krajskému
úřadu doručeno dne 28. 2. 2002. Vzhledem k tomu, že změna původně schŮáleného provozního řádu
zařízení spočívá v jeho rozšíření o seznam ostatních odpadů, správní orgán nepovažuje za nutné, aby
se k takovéto změně vyjadřoval Ôrgán ochrany veřejného zdraví, protože při nakládání .s ostatními
odpady nebudou dotčeny zájmy chráněné v oblasti ochrany lidského zdraví

Na základě skutečností uvedených v žádosti včetně dokladů k žádosti připojených a po ověření
jejich správnosti krajský úřad udělil souhlas k provozování zařízení ke sběru a výkupu odpadů a s jeho
provozním řádem talg jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí.

Poučení o odvolání :
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvoláni k Ministerstvu životního prostředí, odboru výkonu ".·

státní správy II v Českých Budějovicích, a to do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí, podáním
učiněným u Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemčdělství a lesnictví.

q!!gSK Ý % Ing. Karel Černý
Í°°° y'd°=:,:':?:w';°'

%:>:,,A'?
Obdrží účastník řízení: (na doručenku)

e""

(

Technické služby Strakonice s. r. o., Raisova 274, 386 01 Strakoň c

Na vědomí:
KHS, L. B. Schneidera 32, 370 71 České Budějovice - Ing. Márová
OKÚ Strakonice - RŽP, OH

2



jjé'ž-. q S/moj

Dodatek č. 9
ke smlouvě o sběru, odvozu a likvidaci směsného komunálnIho odpadu (SKO) Č.1656 uzavřené

dne 27.12.2001

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sÍdlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČ: 00007064
Zastoupená: plk. Ing. Be. Radomírem Heřmanem,
JihoČeského kraje

ředitelem Policie ČR, Správy

jako postupuj/c/ účastník

Česká republika Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, České Budějovice 6, PSČ 370 74
IČ: 75151511
Zastoupená: plk. Ing. Be. Radomírem Heřmanem, ředitelem Krajského ředitelství
policie jihočeského kraje

jako nabývajlcl účastník

Technické sluŽby Strakonice s.r.o.
se sídlem Raisova 274, 386 01 Strakonice
IČ 25156888
DIČ CZ25156888
zapsaná v OR Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, v|S)žkcí 6632
Zastoupená ředitelem společnosti - Ing. Ludvikem Němejcem

jako dodavatel

uzavřeli tento
Dodatek č. 9 ke smlouvě o sběru, odvozu a likvidaci směsného

komunálního odpadu (SKO) Č.1656
uzavřené dne 27.12.2001

I.
Předmětem tohoto dodatku je změna identifikačních údajŮ účastníka právního vztahu
a přechod veškerých práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z výše uzavřené smlouvy
z postupujÍcÍho účastníka na nabývajÍcÍho účastníka.

II.
Ke změna účastníka dochází na základě nabytí účinnosti zákona Č. 273/2008 Sb., o
Policii České republiky, na jehož základě došlo ke změně právni subjektivity a vzniku
nabývajÍcÍho účastníka jako samostatné organizační složky státu.

III.
NabývajÍcÍ účastník podpisem tohoto dodatku vstupuje a přebírá veškeré práva a
povinnosti postupujÍcÍho účastníka, které vyplývají z uzavřené smlouvy.



Dodatek Č. 9
ke smlouvě o sběru, odvozu a likvidaci směsného komunálního odpadu (SKO) Č.1656 uzavřené

dne 27.12,2001

IV.
Tento dodatek tvoří nedílnou součást výše uvedené smlouvy a vstupuje v platnost
dnem 1. ledna 2009.

V.
Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveni s platností originálu, kdy každý
účastník obdrží po jednom vyhotoveni.

v český Budějovicích dne 31. prosince 2008

l

z
plk. Ing. Be. Rať)mÍr Heřmq'n
řed'tel Pol'cie čR"sé:éá#ý'?.iÁ'ôčeského kraje

"\ ')"

z
p
ř českého kraje



>C. AI Á š/'o3j

Č. 11
ke sm!ouvě (j sběru, cá'/j"zú odpzdc (SKQ)

dne 27.12.2001

Česká republika - Krajské ředitetství policie jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř 193/26, České Budějovice 6, PSČ 370 74
IČ: 75151511
Zastoupená: plk. Ing. Mgr. Radomírem Heřmanem, ředitelem Krajského ředitelství
policie Jihočeského kraje

jako odběratel

Technické sluŽby Strakonice s.r.o.
se sÍdlem Raisova 274, 386 01 Strakonice
IČ 25156888
DIČ CZ25156888
zapsaná v or Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6632
Zastoupená ředitelem společnosti - Ing. Ludvikem Němejcem

jako dodavatel

uzavřeli tento
Dodatek č. 11 ke smlouvě o sběru, odvozu a likvidaci směsného

komunátníSo odpadu (SKO) Č.1656
uzavřené dne 27.12.2001

L
Předmětem tohoto dodatku je změna názvu fakturační adresy.

FakturaČní adresa' Územní odbor vnější sluŽby Strakonice
Ekonomické oddělení
Plánkova 629, 386 01 Strakonice

II.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platnostI originálu, kdy dodavatel
obdrŽí jedno vyhotovení a odběratel dvě vyhotovení.

v český Buaějp';icÍch dn, Ŕ? j?, ,goo'"

""ä
"Ci/';!

P' · "l'
ř ó kraje

SLUŽEY
S.P.Qi.

m, 38š3 OS S{Ťg)k0{1lce

"a

Ing.
jednatelj,$po!ečnosti

_J



plc". 4 ĺ m 2of't ( S/"oo1)

Dodatek č. 1/2015

ke smlouvě o sběru, odvozu a likvidaci směsného komunálního odpadu

Č. 1656

uzavřený mezi

firmou:
sídlo:

a

firmou:

sídlo:

Technické služby Strakonice s.r.o.
Raisova 274, 386 01 Strakonice
lČ: 25156888 DIČ: CZ25156888 tel.: 380 420 400
zastoupenou: Ing. Ludvíkem Němejcem - jednatelem a ředitelem společnosti

čR-Krajské ředitelství policie
Jihočeského Kraje
Lannova 26, 37074 Č. Budějovice
lČ: 75151511 DIČ: tel. č.:

="°""'°" :n!"á= FM'KQ , 'dmdL~ čnmj<
Ceny služeb pro rok 2015

Druh služby Cena bez DPH DPH 21% Celkem

110 l popelnice 2 598,- 546,- 3 144,-
1 x týdně
110 l popelnice 1 299,- 273,- 1 572,-
1 x za 2 týdny
110 l popelnice 5 197,- 1 091,- 6 288,-
2 x týdně
110 í popelnice 605,- 127,- 732,-
1 x za měsíc
1100 l kontejne' 13 002,- 2 730,- 15 732,--
1 x týdně
1100 l kontejner 26 003,- 5 461,- 31 464,-
2 x týdně
1100 l kontejner 6 764,- 1 420,- 8 184,-
1 x za 2 týdny
1 100 l kontejner 3 124,- 656,- 3 780,-
1 x za měsíc

Způsob úhrady:
fakturace vždy k 30.4. a 30.9.

Požadavek objednavatele:

fakturou hotově

popdnice kontejner
Stanoviště 1, týdně 21t;::y 2x týdně mě::čně 1' týdně 2x týdně 21t;::y mě::čně

==m" A Ä
up smlt0h)t= l;j

QOf A
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. ledna

řed/%L

/{ 24(J ,d ,,,,,,,,,
b"

,, K"' plk.

2015.
'Án::':.c. '
C"!

21)434 ©

Dodava
ejc
lečnosti



piě Ĺ". q (2_ "jg\ 'aS" ( S"/""1

Dodatek č. 1/2016

ke smlouvě o sběru, odvozu a likvidaci směsného komunálnIho odpadu

Č. 1656

uzavřený mezi

firmou:
sídlo:

Technické služby Strakonice s,r.o.
Raisova 274, 386 01 Strakonice
IČ: 25156888 DIČ: CZ25156888 tel.: 380 420 400
zastoupenou: Ing. Ludvíkem Němejcem - jednatelem a ředitelem společnosti

a

firmou:

sídlo:

ČR-Krajské ředitelství policie
jihočeského Kraje
Lannova 26, 37074 č.Budejovice
lČ: 75151511 DIČ: tel. č.:
"""°""°" :8:53;=m FRĹ/TDU - Arnůůmm

Cen, služeb pro rok 2016
Druh služby Cena bez DPH DPH 21% Celkem

110 l popelnice "" 2 598,- 546,- 3 144,-
1 x týd,ně
110 l popelnice 1 299,- 273,- 1 572,-
1 x za 2 týdny
110 l popelnice 5 197,- 1 091,- 6 288,-
2 x týdně
110 l popelnice 605,- 127,- 732,-
1 x za měsíc
1100 l kontejner 13 002,- 2 730,- 15 732,--
1 x týdně
1100 l kontejner 26 003,- 5 461,- 31 464,-
2 x týdně
1100 l kontejner 6 764,- 1 420,- 8 184,-
1 x za 2 týdny
1 100 lkontejner 3 124,- 656,- 3 780,-
1 x za měsíc

Způsob úhrady:
fakturace vždy k 30.4. a 30.9.

Požadavek objednavatele:

fakturou hotově

popelnice kontejner
Stanoviště , . lx za 2x týdně Nv . Ix týdně 2x týdně za 17.Ix tydn" 2 týdny mesicne 2 týdny měsicne

A 4
31 Hcp ŠTŔRĹ 4
Kôf' pE»oHygL Ä

;ěňto dodatek nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2016

é" qý';)j
'Ob ednavatel: davatel:

~_~..1

R

":."
Ing. L

jednatel a osti


